Oficio n° 3439/2016-GAPRE
Maringá, 13 de dezembro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atencAo ao Requerimento n° 1087/2016, apresentado pelo Vereador Luis

Steinle de Araüjo, mediante o qual solicita se ha possibilidade de padronizar o uniforme

utilizado pelos Guardas Patrimoniais do MunicIpio com o uniforme dos Guardas Municipais,

a Secretaria Municipal de Trânsito e Seguranca informa que no momento näo ha padronizacão

em Decreto ou Regu!amento próprio.

Atenciosamente,

C
CarlosManzat,g
efe de Gabiiwte

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringa
Nesta